АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2022 № 26                                                                                 с. Николаевка

Об утверждении реестра

площадок накопления твердых

бытовых отходов на территории

Николаевского сельсовета

Петропавловского района

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального

закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», частью 2 статьи 7 Закона

Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об обращении с отходами

производства и потребления в Алтайском крае», руководствуясь Уставом

муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Николаевского сельсовета Петропавловского района

согласно приложения.

     2. Считать утратившим силу постановление Администрации

Николаевского сельсовета Петропавловского района от  08.07.2019  № 38

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Николаевского сельсовета

Петропавловского района Алтайского края».

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте

Администрации Петропавловского района на странице «Николаевский

сельсовет».

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.А. Толстых

Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельсовета от 13.10.2022 № 26

№ п/п

Данные о нахождении

мест (площадок

накопления ТКО)

Данные о технических

характеристиках мест

(площадок накопления

ТКО)

Данные о

собственниках мест

(площадок накопления

ТКО) Данные об источниках образования ТКО

1 2 3 4 5

1 пос. Красные Орлы

ул. Коммунаров, 3

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул.Коммунаров, дома:19,23,27,25,31,

4,59,44,6,6а,52, 63

ООО АКХ Ануйское бухгалтерия,

ООО Ануйское Магазин, ДК,

Красноорловский ФАП;

2 пос. Красные Орлы

ул. Коммунаров, 2

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул.Коммунаров, дома: 55,11,13,15, 17;

3 пос. Красные Орлы

ул. Коммунаров, 31

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул.Коммунаров, дома: 39,43,56,47,

49,51,53,41,57,16,18,20,22,26,28,30,

38,36,32,34,46,40,60,42,

4 пос. Красные Орлы

ул. Коммунаров, 26

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул.Коммунаров, дома: 37,33,33А,35,

45,8,10,12,14,16;

5 с. Николаевка

ул. Советская, 29

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 2,6,8,10,12,14,

16,18,22,24,7,9,11,13,17,19,21,23,25,27,29,

31,33,35,37,

6 с. Николаевка

ул. Советская, 42

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 26,28,30,32,36,

38,40,42,44,46,39,41,43,45,47А,49,

51,53,55А;                                          ул.

Трудовая, 36А,38, 40-47;

7 с. Николаевка

ул. Советская, 57Б

1 площадка, 2

контейнера

Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 55,65, 54

Николаевское ОПС,                   МБОУ

Николаевская СОШ, Николаевский

ФАП, магазинООО"Ануйское",

магазин "Березка",                   магазин

"Николаевский",         магазин "Весна",

магазин ИП Бурковский,        магазин ИП

Петерс,                магазин ИП Головей,

Администрация Николаевского

сельсовета,                                        ул.

Молодежная, 5,6,2,8,                    ул.

Набережная, 1а,1-6,

8 с. Николаевка

ул. Советская, 67

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 65,67,69,71,73,

75,77,79,81,83,85,87,56,56А,58,60, 64,66

9 с. Николаевка

ул. Советская, 68

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 68,70,74,76,80,

82,84,89,91                                        ул.

Набережная, 7-18,

10 с. Николаевка

ул. Советская, 86

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома: 86,88,90,92,94,

93,95,97,99,101;

11 с. Николаевка

ул. Советская, 107

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома:103,105,107,109,

113,115,117,119,121,96,98,100,102,

104,106,108,110;                               ул.

Молодежная, 32,35,36,

12 с. Николаевка

ул. Советская, 129

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Советская, дома:112,114,116,118,

120,122,124,126,123,125,127,141, 129,

131,133,135,137;                        ул.

Набережная, 39,40,41

13 с. Николаевка

ул. Заводская, 2

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Заводская, дома:24,1,2,4-7,8а

Николаевский МСЗ;                             ул.

Молодежная, 1а,1,7а,3,4,

14 с. Николаевка

ул. Заводская, 22

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Заводская, дома:10-18,22;

15 с. Николаевка

ул. Молодежная, 20

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Молодежная, дома: 9-

20,22,23,24,26,28,29,30,31,

16 с. Николаевка

ул. Молодежная, 47

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Молодежная, дома:

35а,47,46,45,44,43,42,41,

17 с. Николаевка

ул. Трудовая, 9

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Трудовая, дома:1,3,7,9,6,25а;

18 с. Николаевка

ул. Трудовая, 17

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Трудовая, дома:11-26,53,28,29, 30-

32,34,36,37,39,

19 с. Николаевка

ул. Трудовая, 51

1 площадка, 2

контейнера

Администрация

сельсовета

ул. Трудовая, дома:48,49,50,51,52;

20 с. Николаевка

ул. Набережная, 24

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Набережная,

дома:30,31,33,34,35,36,37,38,

21 с. Николаевка

ул. Набережная, 30

1 площадка, 1 контейнер Администрация

сельсовета

ул. Набережная, дома: 42А,19-27,29;